Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2021 г. N 352

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 11.02.2020 N 57

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 11.02.2020 N 57 "О проведении

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на инвестиционных условиях
для строительства служебного гаража по адресу: Калининский район, пр. Маршала Блюхера,
участок 1 (севернее дома N 2, корп. 8, литера Б, по пр. Маршала Блюхера)" следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 постановления слова "4000000 руб." заменить словами "2400000 руб.".

1.2. В пункте 2.3 постановления слова "800000 руб." заменить словами "480000 руб.".

1.3. В пункте 4.4 постановления слова "3 месяца" заменить словами "6 месяцев", слова "9
месяцев" заменить словами "15 месяцев".

1.4. В пункте 1 приложения к постановлению слова "15225 руб." заменить словами "16095
руб.".

1.5. В пункте 2 приложения к постановлению слова "18 месяцев" заменить словами "30
месяцев".

2. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-
Петербурга Соколова М.Ю.

Губернатор Санкт-Петербурга

А.Д.Беглов

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9439FF1B054A277F54CAA9825A2718D5113E47DD1E88B884324DD3A91814C0513BE3E9162155871FA3BE1CA174M4HDL
consultantplus://offline/ref=9439FF1B054A277F54CAA9825A2718D5113E47DD1E88B884324DD3A91814C05129E3B11A2157991FA3AB4AF03219EC2601A6C74628517DE0M6HFL
consultantplus://offline/ref=9439FF1B054A277F54CAA9825A2718D5113E47DD1E88B884324DD3A91814C05129E3B11A2157991FADAB4AF03219EC2601A6C74628517DE0M6HFL
consultantplus://offline/ref=9439FF1B054A277F54CAA9825A2718D5113E47DD1E88B884324DD3A91814C05129E3B11A2157991EA3AB4AF03219EC2601A6C74628517DE0M6HFL
consultantplus://offline/ref=9439FF1B054A277F54CAA9825A2718D5113E47DD1E88B884324DD3A91814C05129E3B11A2157991DA3AB4AF03219EC2601A6C74628517DE0M6HFL
consultantplus://offline/ref=9439FF1B054A277F54CAA9825A2718D5113E47DD1E88B884324DD3A91814C05129E3B11A2157991DACAB4AF03219EC2601A6C74628517DE0M6HFL